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Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk, 
yeni başlatılan Akademik Çalışma Programı kapsamında; lisans, 

yüksek lisans ve doktora programı öğrencileri tarafından hazırlanacak 
akademik çalışmaları destekleyeceklerini söyledi.



Sayı 101/Mart 2021

Amaçlarının çalışma hayatı ve 
istihdam alanındaki akademik 

çalışmaları teşvik etmek olduğunu 
belirten Bakanımız Selçuk, “Gençlerimizin 
özellikle çalışma hayatı ve istihdam 
konusundaki fikirlerini önemsiyoruz.” 
dedi.

Bakanımız Selçuk, öğrencilerin programa 
başvurusu için herhangi bir bölüm 
sınırlaması olmadığını ve öğrencilerin 
başvurularını “akademi.iskur.gov.tr”

adresi üzerinden 14 Nisan 2021’e kadar 
gerçekleştirebileceklerini belirtti. 
Bakanımız Selçuk, “Akademik çalışması 
başarılı bulunan lisans öğrencilerine 
2.500 TL, yüksek lisans öğrencilerine 
5.000 TL, doktora öğrencilerine ise 
7.500 TL destek sağlayacağız. 
Çalışmalarını sunmak isteyen 
öğrencilerimiz “akademi.iskur.gov.tr” 
adresi üzerinden programa ve 
başvuru koşullarına ilişkin detaylı 
bilgi alabilirler.” dedi.
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BAKANIMIZ SELÇUK, 
81 İLİN İŞKUR MÜDÜRLERİYLE TOPLANTI YAPTI 

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk, Kurumumuzun 
75. yıl dönümünde 81 İl Müdürümüzle çevrim içi toplantı yaptı. İl Müdürlerimizden 

illerdeki çalışmalar hakkında bilgi alan Bakanımız Selçuk, salgın sürecinde ortaya 
koydukları özveri için teşekkürlerini iletti.

Bakanımız Selçuk toplantıda yaptığı konuşmada, Akademik Çalışma Programı 
başvurularının başladığını bildirdi. Selçuk, “İŞKUR Akademik Çalışma Programımızı 
başlatıyoruz. İstihdama dair akademik çalışmaları olan gençlerimizin çalışmalarına 
destek olmayı ve çalışmalarından yararlanmayı istiyoruz. Programımız akademik 
dünyayla İŞKUR’u birleştirecek.” dedi.
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“İŞKUR İşgücü Piyasasının 
En Önemli Aktörü”

İŞKUR’un işgücü piyasasının en 
önemli aktörü olduğuna dikkat çeken 

Bakanımız Selçuk, “İstihdamın korunması 
ve arttırılması konusunda önemli 
çalışmalarımız var. Bizler tüm illerimizde 
vatandaşlarımıza İŞKUR aracılığıyla destek 
sağlıyoruz. İŞKUR, 2002 yılında özel 
sektörde 25 bin işe yerleşmeye aracılık 
etmişken, 2020 yılında salgına rağmen 
830 bini aşkın kişinin işe yerleşmesine 
aracılık etti. Son 18 yılda işe yerleşmesine 
aracılık edilen kişi sayısı 9 milyona yaklaştı. 
Salgın sürecinde İŞKUR, şu ana kadar 3 
milyon 763 bin çalışanımıza yaklaşık 
30 milyar TL kısa çalışma ödemesi, 
2.5 milyon kişiye 9,3 milyar TL 

Nakdi Ücret Desteği ödemesi yaptı. 
3,2 milyon kişiye de 3,5 milyar TL 
tutarında prim mahsuplaşması yapılarak 
Normalleşme Desteği sağlandı.” diye 
konuştu.
“Sizlerden, işgücü programlarımızı 
daha etkin bir şekilde illerimizde 
tanıtmanızı istiyoruz.” sözleriyle İl 
Müdürlerimize seslenen Bakanımız Selçuk, 
“Cumhurbaşkanlığı Hükûmet Sistemine 
geçildiği günden bugüne 1,2 milyon 
vatandaşımıza aktif işgücü programlarıyla 
hizmet vermiş durumdayız. 909 bin 
kişiye de İşbaşı Eğitim Programlarımızla 
mesleki tecrübe kazandırdık. İşbaşı Eğitim 
Programlarımızı çok önemsiyoruz. İşbaşı 
Eğitim Programını güncelleyeceğiz.” 
değerlendirmesinde bulundu.

devamı
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“Aile ve İş Hayatını Destekliyoruz”

Bakanımız Selçuk, sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Bakanlık olarak 

gerçekleştirdiğimiz programlarla 
aile ve iş hayatını destekliyoruz. İş’te 
Anne Projemiz ile annelerimizin Aktif 
İşgücü Programından yararlanmalarını 
teşvik ediyoruz. Hedefimiz; geleneksel 
mesleklerin yanı sıra geleceğin 
mesleklerini gençlerimize kazandırabilmek. 
Geleneksel mesleklere sahip çıkacak, 
geleceğin mesleklerini de İşbaşı Eğitim 
Programlarımızla destekleyeceğiz. Bir 
diğer hedefimiz; engelli kardeşlerimizin 
istihdama kazandırılması. 400 bini aşkın 
engelli vatandaşımızın işe yerleştirilmesine 
aracılık ettik.”

Engelli hibe desteği başvurularının artık 
e-Devlet üzerinden gerçekleştirildiğini 
bildiren Bakanımız Selçuk, “Birçok 
faaliyetimizi e-Devlet’e taşımayı istiyoruz. 
150’ye yakın hizmetimiz e-Devlet 
kapısında. İŞKUR tarafından sunulan 
hizmetlerimiz inşallah daha fazla 
dijitalleşecek.” dedi.

İş ve Meslek Danışmanlarının sahada aktif 
rol üstlendiğine vurgu yapan Bakanımız 
Selçuk, “İş ve Meslek Danışmanlarımız 
vatandaşlarımızın İŞKUR’la tanışma 
aşamasında en somut irtibat noktaları. 
İş ve Meslek Danışmanlarımızın sayısı 
5 bine yaklaşmış durumda. Her dönemde 
olduğu gibi önümüzdeki dönemde de 
istihdam en önemli önceliğimiz olacak. 

Salgın sürecinde en önemli hedefimiz 
istihdamı koruyabilmek. Hedefimiz hem işi, 
istihdamı korumak hem de arttırabilmek. 
İŞKUR Kampüs ve İş Kulüplerimiz de 
etkin roller üstleniyor. 68 ilde 76 noktaya 
ulaşmış durumdayız. Türkiye genelinde 
hizmet vermediğimiz hiçbir nokta kalmasın 
istiyoruz.” açıklamasını yaptı.

İstihdam Kalkanı Paketiyle salgın sürecinde 
işçi, işveren ve işin yanında olduklarını 
kaydeden Bakanımız Selçuk, “Bu yılın 
işsizliğin azaldığı, iş arayanlarımızın 
istihdamla buluşturduğumuz bir sene 
olmasını diliyorum.” temennisinde 
bulundu.

İl Müdürlerimiz ve İŞKUR çalışanlarına 
teşekkür eden Bakanımız Selçuk, 
konuşmasına şöyle devam etti: “İllerimizde 
firmaları ziyaret edip teşviklerimizi 
anlatmaya devam etmenizi önemsiyoruz. 
Milletimize hizmet noktasında hepimiz 
gece gündüz çalışıyoruz. İnşallah hep 
birlikte İŞKUR’umuzu daha da ileri bir 
noktaya taşıyacağız. Sizler bizim 
81 ilimizdeki temsilcilerimiz ve ekonomik 
hayatın en önemli paydaşlarındansınız. 
İŞKUR’umuzun doğum günü kutlu olsun, 
nice yaşlara. İŞKUR’umuza hep birlikte 
sahip çıkalım ve asırlık yıllarını da görelim.”

Toplantıya Bakan Yardımcımız Ahmet 
Erdem, Genel Müdürümüz Bekir Aktürk, 
Genel Müdür Yardımcılarımız Nadide 
Yiğiteli, Samet Güneş ve Selçuk Koç da 
katıldı.
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GENEL MÜDÜRÜMÜZ BEKİR AKTÜRK 
“KADINLAR GÜNÜ”NÜ KUTLADI

Genel Müdürümüz Bekir Aktürk, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle kadın 
yöneticiler ve personelimizle bir araya geldi.

Genel Müdürlük Toplantı Salonu’nda gerçekleşen programda Genel Müdürümüz Aktürk, 
işgücü piyasasında kadının önemini vurguladı. Aktürk “Hayatın her anına dokunan, 
emekleri ve gayretleriyle dünyayı güzelleştiren tüm kadınların, kadın personelimizin 
gününü kutluyorum.” dedi.
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Çalışma hayatının merkezinde yer 
alan İŞKUR’un, kadınların istihdama 
kazandırılması için de yoğun çaba sarf 
ettiğini belirten Aktürk, “Bizler kurs, 
program ve teşviklerimizin yanı sıra Yarım 
Çalışma Ödeneği, İş’te Anne, Çocuk Bakım 
Desteği gibi uygulamalarımızla da kadın 
istihdamını destekliyoruz. 
4 bin 901’i kadın çalışanlardan oluşan 
9 bin 864 personelimizle 81 ilimizde 
kadın istihdamının artırılmasına katkı 
sağlıyoruz.” diye konuştu.

Aktürk, 2002 yılından günümüze 
2 milyon 879 bin 882 kadının İŞKUR 
aracılığıyla işe yerleştiğini, 2 milyon 
176 bin 767 kadını Aktif İşgücü 
Programlarından yararlandırarak mesleki 
niteliklerini artırdıklarını söyledi. Bundan 
sonraki süreçte de kadın istihdamını 
destekleyeceklerinin altını çizen Genel 
Müdürümüz, kadınların işgücü piyasasının 
ve kalkınmanın önemli bir aktörü 
olduğunu ifade etti.
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DÜNYA GIDA PROGRAMI (WFP) İLE 
MEVCUT İŞ BİRLİĞİMİZİ DEĞERLENDİRDİK

Birleşmiş Milletler Dünya Gıda 
Programı (WFP) Kahire Bölge 

Ofisi Direktör Yardımcısı Kate Newton 
ve Türkiye Temsilcisi Nils Grede’nin 
Kurumumuza yönelik ziyaretleri 
kapsamında Genel Müdür Yardımcımız 
Selçuk Koç başkanlığındaki Kurumumuz 
heyetinin katılım sağladığı bir görüşme 
gerçekleştirildi. Görüşme çerçevesinde 
WFP Türkiye Ofisi ile İŞKUR arasında 

devam eden iş birlikleri ve gelecek 
dönemde hayata geçirilmesi muhtemel 
projeler ele alındı. Toplantıda 
ülkemizin tecrübesinin diğer ülkelerle 
paylaşılmasının önemine vurgu yapıldı. 
WFP ile Kurumumuz arasındaki iş 
birliğinden duyulan memnuniyetin dile 
getirildiği görüşme, ortak çalışmaların 
devamına ilişkin temenniler ile 
sona erdirildi.
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89. MESLEK DANIŞMA KOMİSYONU 
(MEDAK) TOPLANTISI YAPILDI

89. Meslek Danışma Komisyonu 
(MEDAK) toplantısı İş ve Meslek 
Danışmanlığı Dairesi Başkanımız 
Sinan Temür başkanlığında çevrim 
içi gerçekleştirildi. Kurumumuz, MEB, 
MYK, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 
YÖK, TOBB, TESK, TİSK, TÜRK-İŞ, 
TÜİK, KOSGEB temsilcilerinden oluşan 
MEDAK, çalışmalarıyla kurumlar arası iş 
birliğini güçlendirmek, bilgi alışverişini 
sağlamak ve meslek seçme aşamasında 
olan gençlerin meslekleri güvenilir 
kaynaklardan tanımasını sağlamaya 
yönelik çalışmalarını sürdürmek 
amacıyla toplandı. Toplantıda meslek 

seçme aşamasında olan gençleri 
bilgilendirmek üzere, üzerinde çalışılan 
10 adet yeni meslek bilgi dosyası 
görüşülerek onaylandı. 

Toplantıda görüşülerek onaylanan 
meslek bilgi dosyaları, “Atık Yönetimi 
Teknikeri, Bilgisayar Bilimcisi, Çatı 
Sistemleri Teknisyeni, Nüfus ve 
Vatandaşlık Meslek Elemanı, Web 
Tasarımı ve Kodlama Meslek Elemanı, 
İletişim Tasarımı Uzmanı, Portföy 
Yöneticisi (Sermaye Piyasası), İş 
Makineleri Teknisyeni, El Sanatları 
Tasarımcısı, Ziraat Mühendisi (Toprak 
Bilimi ve Bitki Besleme)” şeklinde oldu.
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ÜMRANİYE İK PLATFORMUNA 
ÜYE İŞVERENLERİ BİLGİLENDİRDİK

Türkiye genelinde 81 il 102 birimde 
faaliyet gösteren İnsan Kaynakları 

Platformları faaliyetlerine pandemi 
koşulları da göz önüne alarak çevrim içi 
olarak devam ediliyor.

İK Platformu çalışmaları kapsamında, 
İş ve Meslek Danışmanlığı Dairesi 
Başkanımız Sinan Temür’ün açılışını 
yaptığı toplantı, Ümraniye Hizmet 
Merkezimize bağlı olarak faaliyet 
gösteren Ümraniye İK Platformu üyesi 
50 işverenle gerçekleştirildi. Temür, açılış 
konuşmasında katılımcılara Aktif ve 
Pasif İşgücü İstihdam Programlarımız, 
istihdam teşviklerimiz, Kısa Çalışma 
Ödeneği ve Nakdi Ücret Desteği gibi 

desteklerimiz ile işveren danışmanlığı 
hizmetlerimiz hakkında bilgilendirme 
yaptı. Genel Müdürlüğümüzün ilgili 
birimlerinden İstihdam Uzmanlarımız da 
toplantıya katılarak işverenlerin sorularını 
cevaplandırdı. 

İşgücü piyasasında işletmelerin 
ayakta kalmasının en önemli 
unsurlarından biri olan insan kaynağının 
verimli kullanılmasına öncülük etmek, var 
olan istihdamı korumakla kalmayarak 
yeni istihdam fırsatları oluşturarak 
firmaların yanında olmayı amaçlayan İK 
Platformu toplantıları hem yüz yüze hem 
de çevrim içi sürdürülüyor.
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İSDEP İŞVEREN BİLGİLENDİRME 
TOPLANTILARIMIZ DEVAM EDİYOR

Geçici Koruma Altındaki Suriyeliler 
ve Türk Vatandaşları için İstihdam 

Desteği Projesi (İSDEP) kapsamında 
“İşveren Bilgilendirme Toplantıları” 
çevrim içi devam ediyor. Toplantılarda, 
alan uzmanları tarafından “Çalışma 
İzinleri” ve “Uygulamalı Eğitim Programı” 
konulu sunumlar yapılıyor ve proje 
yararlanıcısı işverenlerin soruları 
cevaplandırılıyor. 

İl Müdürlerimizin katılımları ile 9 Mart’ta 
Adana’da başlayan toplantılar, 16 Mart’ta 

Gaziantep ve 25 Mart’ta Şanlıurfa’da 
gerçekleştirildi. Bugüne kadar 200’e 
yakın işverenin katıldığı toplantılar, 15 
Nisan’da İstanbul Avrupa Yakası ve 29 
Nisan’da İstanbul Anadolu Yakası ile 
devam edecek. 

İSDEP Projesi, Avrupa Birliği Türkiye’deki 
Mülteciler için Mali Yardım Programı 
(FRIT) kapsamında finanse edilen, Aile 
Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 
ile İŞKUR tarafından Dünya Bankası iş 

birliğinde hayata geçirilen bir projedir. 
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İŞARET DİLİ EĞİTİMLERİMİZ 
ÇEVRİM İÇİ DEVAM EDİYOR

Genel Müdürlüğümüz tarafından 
Profil Temelli Danışmanlık Modeli 

kapsamında yer alan branşlardan olan 
Engelli İş Koçluğu sistemine geçiş 
çalışmaları kapsamında eğitim faaliyetleri 
devam ediyor. Destekli istihdam 
modelinin en önemli yapı taşlarından 
birisi işitme engelli vatandaşlarla sağlıklı 
iletişim kurulması olduğundan, Engelli 
İş Koçu olarak görev yapan İş ve Meslek 
Danışmanlarımıza işaret dili eğitimi 
veriliyor. Ocak ayında başlayan ve 6 ay 
boyu sürecek olan bu eğitimlerde Türkiye 

genelinde görev yapan tüm Engelli İş 
Koçlarımızın, Engelli İş Koçluğu hizmetleri 
konusunda etkinliklerinin artırılması 
hedefleniyor. Mart sonu itibarıyla 70 
Engelli İş Koçumuzun katıldığı eğitimlerde 
“Alfabe, Aile Terimleri, Zıt Kelimeler, 
Sayılar, Vücut ve Sağlık Terimleri, 
Meslekler ve İş Alanları, Haftanın Günleri, 
Mevsimler, Eğitim ile ilgili Anlatımlar, 
Coğrafi Terimler, Bilgisayar ve Teknoloji, 
Renkler, Trafik Araçları, Bölgeler, Yiyecek 
ve İçecekler ile Fiiller ve Duygular” 
konularında bilgiler verildi. 



İLLERDEN HABERLER

İller

8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ’NDE 
KADINLARA YÖNELİK ÇALIŞMALAR 
GERÇEKLEŞTİRDİK

8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında ülke genelinde 
İl Müdürlüklerimizde kadınlara yönelik çok sayıda faaliyet 

gerçekleştirildi. COVID-19 tedbirlerini göz önünde bulundurarak özellikle İş 
Kulüplerimiz ile İş ve Meslek Danışmanlarımız çeşitli faaliyetler düzenledi. 
İş Kulüplerimizde kadın vatandaşlarımıza yönelik gerçekleştirilen 
çalışmalarda iş arama ve motivasyon konularında bilgiler paylaşıldı.

İşveren Danışmanlarımız aracılığıyla iş yeri ziyaretleri yapılarak kadınlara 
yönelik teşviklerimiz ve programlarımız konusunda işveren temsilcilerine 
bilgi verildi. Özellikle kadın istihdamında öncü olan iş yerleri ziyaret edilerek 
işgücü konusundaki iş birliğinin sürdürülmesi amacıyla görüşmeler yapıldı. 
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Kars Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüğümüz ve Kars Halk 

Eğitim Merkezi iş birliğinde Epoksi 
Kişisel ve Dekoratif Ürün Tasarımı 
Kursu açıldı. Mesleki Eğitim 
Kursuna katılan Karslı kadınlar, 
cama verdikleri şekillerle birbirinden 
güzel takı ve süs eşyaları üretiyor. 

Kars

KARSLI KADINLAR 
CAMDAN TAKI VE SÜS EŞYASI ÜRETİYOR

14

Halk Eğitim Merkezinde açılan kursta boş zamanlarını el sanatlarıyla uğraşarak 
değerlendiren ve sosyalleşen kadınlar, ürettiği ürünleri sosyal medyadan satışa 
sunarak aile bütçelerine katkıda bulunuyor. Cama şekil verip boyadıktan sonra 
kolye, kitap ayracı, magnet, anahtarlık ve özel günler için anlamlı hediyeler 
hazırlayan kadınlar, kurs sonunda atölye açarak iş sahibi olmayı hedefliyor. 



İLLERDEN HABERLER 

Gaziantep

KADINLAR GAZİANTEP’TE 
EZO GELİN BEBEK KURSUNA KATILDI

Trabzon KADINLARA YÖNELİK HEREKE/İPEK 
HALI DOKUMACILIĞI KURSU AÇILDI

15

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüğümüz ile Oğuzeli 

Belediyesi iş birliğinde “Barak 
Kostüm Dikimi (Ezo Gelin Bebek)” 
mesleğinde 15 kişilik Mesleki Eğitim 
Kursu başladı. Tamamı kadın olan 
kursiyerlerimiz ezo gelin bebek 
yapımını öğrenerek aile bütçelerine 
katkıda bulunacak.  

Trabzon Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz, Ortahisar Halk 

Eğitim Merkezi ile Kızılay Trabzon 
Şubesi iş birliğinde kadınlara yönelik 
düzenlenen Mesleki Eğitim Kursumuz 
Vali İsmail Ustaoğlu ve İl Müdürümüz 
İbrahim Büyük’ün katılımlarıyla açıldı. 
8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla 
kendilerine karanfil takdim edilen 
kursiyerlerimiz kursta “Hereke/İpek Halı 
Dokumacılığı” mesleğini öğrenecek. 

GAZİANTEP’TE 75 KADINA YÖNELİK 
MESLEKİ EĞİTİM KURSU DÜZENLEDİK
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İstanbul 

İSTANBUL’DA KADINLAR 
KAYNAKÇILIK MESLEĞİNİ ÖĞRENİYOR

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüze bağlı Pendik Hizmet 

Merkezimiz ile Gedik Eğitim Vakfı iş birliğinde 
düzenlenen kadın kaynakçı eğitimi açılış 
töreni 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde 
gerçekleştirildi. Tören, Pendik Kaymakamı 
Dr. Hülya Kaya, Pendik Belediye Başkan 
Yardımcısı Vahap Doğan, Gedik Yönetim 
Kurulu Başkanı Hülya Gedik, Gedik 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nihat Akkuş ve 
Pendik Hizmet Merkezi Müdürlerimiz Serap 
Dilaver ve Aziz Doğan’ın katılımlarıyla yapıldı.

GaziantepGAZİANTEP’TE 75 KADINA YÖNELİK 
MESLEKİ EĞİTİM KURSU DÜZENLEDİK

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüğümüz ile İslahiye Halk 

Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde 
75 kişilik Mesleki Eğitim Kursu 
başlattık. “Sanayi Makinecisi ve 
Düz Kirkitli Dokuma” mesleğinde 
düzenlenen kursun bitiminde kadın 
kursiyerlerimiz meslek edinerek aile 
bütçelerine katkıda bulunma fırsatı 
yakalayacak. 
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Burdur

BURDUR’DA MESLEKİ EĞİTİM KURSU 
PROTOKOLÜ İMZALADIK

Burdur Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı ile Mehmet Akif 

Ersoy Üniversitesi iş birliğinde “CNC Freze Tezgâhı 
Operatörlüğü” mesleğinde Mesleki Eğitim Kursu 
Protokolü, Vali Ali Arslantaş ile İl Müdürümüz 
Yunus Emre Akalın’ın katılımlarıyla imzalandı. 
Meslek edinecek kursiyerlerimize yönelik eğitimin 
teorik kısmı Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi öğretim 
görevlileri tarafından verilecek. Kursumuzun 
uygulama kısmına ise organize sanayi bölgesinde 
faaliyet gösteren firmanın iş yerinde devam 
edilecek.
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Tunceli Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz, Tunceli Ticaret 

ve Sanayi Odası ile Peri Hazır Giyim 
iş birliğinde Mesleki Eğitim ve Beceri 
Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) 
imzalandı. Protokol kapsamında 
açtığımız “Giysi Tadilatçısı” kursunda 
kursiyerlerimiz meslek öğreniyor.

Tunceli

TUNCELİ’DE MEGİP KAPSAMINDA 
KURS DÜZENLİYORUZ

30
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Zonguldak

KADIN GİYİM MODELİST YARDIMCILIĞI 
MESLEĞİNDE MEGİP KAPSAMINDA 
KURS DÜZENLEDİK

Zonguldak Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Çaycuma Saltukova 

Beldesinde faaliyet gösteren Ece Ege Tekstil 
firması iş birliğinde “Kadın Giyim Modelist 
Yardımcılığı” mesleğinde kadınlara yönelik 
Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği 
Protokolü (MEGİP) imzalandı. İl Müdürümüz 
Gönül Demirsu, protokol kapsamında 
açtığımız kursta bulunan kursiyerlerimizi 
ziyaret ederek bilgi alışverişinde bulundu. 
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Kars

KARS’TA MEGİP KAPSAMINDA 
KURS DÜZENLEDİK

20

Kars Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Uludağ Elektrik 

Dağıtım AŞ firması iş birliğinde Mesleki 
Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği 
Protokolü (MEGİP) imzalandı. 
Program kapsamında açılan kursta 
kursiyerlerimize “Müşteri Hizmetleri 
Temsilciliği” mesleği öğretilerek, kurs 
sonunda başarılı kursiyerlerimizin firma 
bünyesinde istihdamı sağlanacak.
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Gaziantep

KADINLAR İŞBAŞINDA 
KALİFİYE ELEMAN OLACAK

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Özgür Çelik Ofis 

Mobilyaları firması iş birliğinde “Mobilya 
Döşeme Ustası” mesleğinde tamamı 
kadın katılımcılardan oluşan İşbaşı Eğitim 
Programı Protokolü imzalandı. Protokolün 
bilgilendirme toplantısına İl Müdürümüz 
Siraç Ekin katılarak katılımcıları bilgilendirdi. 
Program sonunda başarı gösteren kişiler 
firma bünyesinde istihdam edilecek.
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Kırşehir

KIRŞEHİR’DE 215 KİŞİ 
İŞİ İŞBAŞINDA ÖĞRENECEK

22

Kırşehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile PETLAS AŞ 
firması iş birliğinde gerçekleştirilecek İşbaşı Eğitim Programı 

kapsamında protokol imzalandı. Protokol kapsamında 40 katılımcımız 
“Depo ve Ambar Görevlisi”, 175 kişi ise “Forklift Operatörü ve Tır Şoförü” 
mesleklerinde işbaşında eğitim almaya başladı. İl Müdürümüz Metin 
Ülgen Kaya da firmanın İnsan Kaynakları Müdürü Mithat Durudoğan’la 
bir araya gelerek gerçekleştirilen çalışmalarla ilgili bilgi aldı.  
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Şanlıurfa

ŞANLIURFA’DA 260 KİŞİLİK İŞBAŞI EĞİTİM 
PROGRAMI PROTOKOLÜ İMZALADIK

Şanlıurfa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Yılmazlar Terlik 
Ayakkabı firması iş birliğinde çeşitli mesleklerde 260 katılımcımızın 

bulunduğu İşbaşı Eğitim Programı Protokolü imzalandı. İl Müdürümüz 
Lezgin Özmen, firmaya gerçekleştirdiği ziyarette katılımcılarımızla bir araya 
gelerek kısa bir bilgilendirme toplantısı gerçekleştirdi.  
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Ordu

ORDU’DA 294 KİŞİLİK İŞBAŞI EĞİTİM 
PROGRAMI PROTOKOLÜ İMZALADIK

Ordu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile BİM Birleşik 
Mağazalar iş birliğinde 114 kişilik, TYH Tekstil firması iş 

birliğinde 50 kişilik, A101 firması iş birliğinde 34 kişilik,  Atos 
Müşteri Hizmetleri firması iş birliğinde 23 kişilik, CY Tekstil firması 
iş birliğinde 13 kişilik, Ordesa Tekstil firması iş birliğinde 40 kişilik 
ve Migros Ticaret firması iş birliğinde 20 kişilik İşbaşı Eğitim 
Programı protokolleri imzalandı. Programların sonunda başarılı olan 
katılımcılarımız söz konusu firmalarda istihdam edilecek.  
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Sivas Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile 5 firma iş 

birliğinde İşbaşı Eğitim Programı 
protokolü imzalandı. Sivas’ta toplam 
279 katılıcımızın yararlanacağı 
programların imza töreni Sivas Valisi 
Salih Ayhan, Sivas Belediye Başkan 
Vekili Turan Topgül, İl Müdürümüz 
Hikmet Canpolat, Sivas Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı (STSO) Mustafa 
Eken’in katılımlarıyla gerçekleştirildi. 

Sivas

SİVAS’TA 279 KİŞİ 
İŞBAŞI YAPACAK



Sayı 101/Mart 2021

Sakarya

SAKARYA’DA 170 KİŞİLİK İŞBAŞI EĞİTİM 
PROGRAMI PROTOKOLÜ İMZALADIK

28

Sakarya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile TIRSAN AŞ 
firması iş birliğinde 170 kişilik İşbaşı Eğitim Programı protokolü 

imzalandı. Vali Çetin Oktay Kaldırım’ın katılımıyla programın imza töreni 
gerçekleştirildi. Çeşitli mesleklerde düzenlenen programda başarı 
gösteren katılımcılarımız firma bünyesinde istihdam edilecek.
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Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile dört firma iş birliğinde 
İşbaşı Eğitim Programları düzenlenmesine yönelik protokol imzalandı. 

Protokol kapsamında İl Müdürlüğümüz ile BİM Mağazacılık firması iş 
birliğinde 53 kişi, Söke Hizmet Merkezimiz ile de Carrefoursa firması iş 
birliğinde 42 katılımcı, Söke Er Tekstil firması iş birliğinde 48 katılımcı ve 
Uğurlu Balık firması iş birliğinde 19 katılımcı işbaşında eğitim görecek. 

Aydın

AYDIN’DA 162 KİŞİYE 
İŞBAŞINDA EĞİTİM VERİLECEK
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İş Kulübü

İŞ KULÜBÜ EĞİTİMLERİMİZ 
DEVAM EDİYOR

Tüm dünyada olduğu gibi ülkemiz genelinde etkisini sürdüren COVID-19 
salgını nedeniyle yeni normalleşme döneminde İş Kulübü eğitimlerimiz de 

önlemler gözetilerek yapılıyor. Bu kapsamda İş Kulüplerimiz etkinliklerini çevrim 
içi platformlarda sürdürmeye devam ediyor. 

İş Kulüplerimizle kadınlar, gençler, engelliler, Roman vatandaşlar, uzun süreli 
işsizler, göçmenler, işsizlik ödeneği alanlar gibi özel politika gerektiren kişilere 
iş ve meslek danışmanlığı hizmeti yoluyla iş arama motivasyonu ve yöntem 
desteği veriyoruz. Öz geçmiş hazırlama, mülakat teknikleri, iş arama kanalları 
hakkında teorik bilgilerin yanı sıra, katılımcılara işverenlerle bire bir mülakat 
uygulaması hizmeti veriyor ve böylece iş hayatına girmekte zorlanan bireylerin 
yoğun danışmanlık desteği ile daha kolay iş bulmalarını hedefliyoruz. 



İLLERDEN HABERLER 

İzmir

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ İLE 
İŞKUR KAMPÜSTE PROTOKOLÜ İMZALADIK  

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Dokuz Eylül Üniversitesi (DEÜ) 
iş birliğinde Kurumumuz hizmetlerinin üniversite öğrencilerine sunulmasına 

ilişkin İŞKUR Kampüste Protokolü imzalandı. İş birliği protokolünün imza 
töreni; İl Müdürümüz Kadri Kabak, DEÜ Rektörü Prof. Dr. Nükhet Hotar ve DEÜ 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Uğur Malayoğlu’nun katılımlarıyla gerçekleştirildi. 
Bu iş birliğiyle İş ve Meslek Danışmanlarımız aracılığıyla öğrencilere işgücü 
piyasası, Kurumumuz faaliyetleri, iş arama becerileri, işverenle mülakat/görüşme 
teknikleri, öz geçmiş hazırlama gibi konularda bilgiler verilecek.  
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HAYALLER
ENGELSıZDıR

“Hayaller Engelsizdir” diyerek çıktılar yola. 
Kimi halı yıkamacı oldu, kimi aile bütçesine katkı sağlamak 

için yedek parça kontrol işçisi, kimi dede mesleği olan 
hayvancılığa başlarken kimi kanseri yenip 

İŞKUR ile hayata tutundu.

. .

BAŞARI HİKÂYESİ



BAŞARI HİKÂYESİ

“Engelli Olduğum İçin İş Bulamazken 
İŞKUR Sayesinde Kendi İşimin Patronu Oldum.”

İsmim Hüseyin Şahin. 1980 doğumluyum. Doğuştan işitme ve 
konuşma engelliyim. Evli ve 3 çocuk babasıyım. Engelli olmam 

nedeniyle iş bulmakta sıkıntı yaşıyordum. Herkes gibi benim de 
kendi işimi kurma hayalim vardı. Bir gün aklımıza İŞKUR geldi. 
Hemen Türkiye İş Kurumu Nevşehir İl Müdürlüğüne giderek başvuru 
yaptım ve Engellilere Yönelik Hibe Desteğinden faydalandım. 
Şimdi halı yıkama, overlok ve araç yıkama işi yapıyorum. Artık ben 
de kendi işimin patronuyum. Ben bütün engelli arkadaşlarımın 
bir kez İŞKUR’un kapısını çalmasını isterim. Kimse hayallerinden 
vazgeçmemeli.

HÜSEYİN ŞAHİN/NEVŞEHİR

 41 Yaşında/Halı Yıkama, Overlok Ve Araç Yıkama
Engelli Hibe Desteği
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İsmim Tülay Karademir. 1996 doğumluyum. Çalışmayı çok 
istiyordum. Bir gün İŞKUR’un kapısını çaldım. Bana İşbaşı Eğitim 

Programından bahsettiler. Hem bir meslek sahibi olacaktım hem de 
işi işbaşında öğrenecektim. Başvurumu yaptım ve şu anda çalıştığım 
firmaya program dâhilinde başladım. Programın ardından istihdam 
edildim. Artık benim de bir işim ve mesleğim var. İş arayan herkesin, 
özellikle de engelli vatandaşlarımızın bu fırsatlardan yararlanmasını 
isterim. Şimdi hem çalışarak kendimi huzurlu hissediyorum hem de 
aile bütçeme katkı sağlıyorum. 

TÜLAY KARADEMİR/YALOVA

 25 Yaşında/Yedek Parça Kontrol İşçisi 
İşbaşı Eğitim Programı

“Engelleri Aştım! 
Artık Benim de Bir Mesleğim Var.”
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İsmim Muharrem Sarıkaya. 43 yaşındayım. Ortopedik engelliyim. 
Çalışmayı çok istememe rağmen engelim dolayısıyla iş bulmakta 

zorlanıyordum. Hayvancılık dede mesleğiydi ve çok seviyordum. 
Genç yaşlarımda uzun süre hayvancılık yapsam da daha sonra 
İstanbul’a gittiğim için bu işten uzaklaşmıştım. İstanbul’da da 
iş bulmakta zorlandığım için tekrar memleketime döndüm ve 
hayvancılığa devam etmek, kendi işimi yapmak istedim. İŞKUR’un 
desteklerini duyuyordum. Hemen başvurdum ve Engellilere Yönelik 
Hibe Desteğinden faydalanarak dede mesleğime geri döndüm. 
Aldığım destek sayesinde 90 küçükbaş hayvanım oldu. Bütün engelli 
kardeşlerimin İŞKUR’a gitmelerini tavsiye ederim. 

MUHARREM KARAKAYA/NEVŞEHİR

 43 Yaşında/Küçükbaş Hayvancılık
Engelli Hibe Desteği

“İŞKUR ile Dede Mesleğim Olan 
Hayvancılığı Yapıyorum.”
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MEHMET ALİ ŞAFAK/GAZİANTEP

 45 Yaşında/Ayakkabı Sektörü
Engelli Hibe Desteği

İsmim Mehmet Ali Şafak 45 yaşındayım. Kansere yakalandım ve 5-6 yıl kadar 
hastane ile uğraşmak zorunda kaldım. İyileştikten sonra ise hayalim kendi 

işimi kurmaktı. Kısa bir araştırmanın ardından İŞKUR’un Engelli Hibe Desteğini 
öğrendim. Hemen Türkiye İş Kurumu Gaziantep İl Müdürlüğüne başvurarak 
destekten faydalandım. Hem ayakkabı üretiyorum hem de kendi işimin 
patronuyum. Kanseri yendim hayata İŞKUR ile tutundum. 4 kişiye de  istihdam 
sağlıyorum. İnsan bir şey yapmak istiyorsa üzerine gitmeli, hayal etmeli. 
Engeller çalışmaya engel değil...

“Kanseri Yendim 
İŞKUR ile Hayata Tutundum.”
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